ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2024 года                                                                                                № 141
          О приостановлении действия   перечня и значимости ежемесячных, ежеквартальных показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления Большеберезниковского муниципального района

В соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 9 января 2024 года № 1-УГ и на основании Устава Большеберезниковского муниципального района, в связи с осложнением геополитической и экономической ситуации

Совет депутатов решил:

1. Приостановить в части учёта  переченя и значимости ежемесячных, ежеквартальных показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления  Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия для  при  формировании фактических месячного фонда стимулирования и фонда ежеквартальной премии, выплате ежемесячного денежного  поощрения и ежеквартальной премии муниципальных служащих Большеберезниковского муниципального района  до 01 июля 2024 года действие  пункта 1 Решения Совета депутатов  Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия  № 341     от  21 февраля  2020 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, связанные с расчетом и выплатой должностным лицам и муниципальным служащим Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия ежемесячного денежного поощрения и ежеквартальной премии возникшие с 1 января 2024 года.
    Глава Большеберезниковского                                           Председатель

           муниципального района
      Совета депутатов

         ______________________                                              _________________

                   И.И. Игонов                                                              А.А. Топорков